Gilltig ab 14.1

2.2025. Fahrplanénderungen vorbehalten.

Spittal/Drau - Seeboden - Millstatt - Radenthein - Bad Kleinkirchheim - Patergassen

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrnummer | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0184 | 0184 | 0180 | 0180 | 0184 | 0180 | 0180 | 0184 | 0184 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0184 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0184 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0184 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180 | 0180
101 | 103 | 103 | 143 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 115 | 117 | 131 | 163 | 121 | 135 | 137 | 127 | 125 | 139 | 141 | 143 | 145 | 133 | 147 | 149 | 151 | 153 | 155 | 157 | 159 | 161 | 601 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 613 | 615 | 701 | 701 | 703 | 705 | 707 | 709 | 711 | 713 | 715
Nr. a 1] b 1] b a b b b b b b b
1| Baldramsdorf Schwaig Goldeckbahn Talstationab 12.45 14.45 16.45 12.45/14.45 |16.45 12.45|14.45 |16.45
2| Spittak-Miltitter See Bahnhof (Bushahnho), Bussteig Can 12.53 14.53 16.53 12.53[14.53 |16.53 12.53 [14.53 |16.53
OBB Fernziige von Villach  an 5.44 6.54 7.50 8.54 9.50 10.54 11.54 12.54 13.50 14.54 15.50 16.54 17.50 18.54|19.50 5.44 8.54110.54|12.54|14.54|16.54|17.50 5.44 8.54110.54|12.54|14.54|16.54|17.50
OBB Fernziige von Salzburg an 6.03 7.04 8.07 9.04 10.07 11.04 12.07 13.04 14.07 15.04 16.07 17.04 18.07 6.03| 7.04 6.03| 7.04
OBB Fernziige von Lienz an 7.08
O©BB_S-Bahn von Villach an 5.37 6.06| 645| 7.09| 745 8.09| 8.45| 9.09| 9.45/10.09|10.15|11.09 11.45/12.09 12.4513.09 13.45|14.09|14.45|15.09 15.4516.09|16.45|17.09|17.45/18.09|18.45|19.45 6.06| 7.09 6.06| 7.09
OBB S-Bahn von Lienz an 5.31 6.31 7.31 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46|19.46 5.41| 7.08| 8.46|10.45|12.46|14.46|16.46|17.46 5.41| 7.08| 8.46|10.45|12.46|14.46|16.46|17.46
3| SpitalMiltatter See Bahnho (Busbahnhof), Bussteig Clab | 4.51 5.31 6.01 6.31| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31/10.01|10.31 |11.01 |11.31 12.01/12.31 13.01]13.31 14.01]14.31]15.01 |15.31 16.01]16.31|17.01 /17.31 |18.01 |18.31 |19.01 |20.01 6.31] 7.31] 9.01]11.01]13.01|15.01 |17.01 |18.01 6.31] 7.31] 9.01]11.01]13.01 |15.01 |17.01 |18.01
4| Spittal/Drau Stadtpark 454 5.34 6.04 6.34| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04 |10.34 |11.04 |11.34 12.0412.34 13.04|13.34 14.04|14.34|15.04 |15.34 16.04|16.34 |17.04 |17.34 |18.04 |18.34 |19.04 |20.04 6.34| 7.34| 9.04|11.04|13.04|15.04 |17.04 |18.04 6.34| 7.34| 9.04|11.04|13.04 |15.04 |17.04 |18.04
5| Spittal/Drau Neuer Platz 4.56 5.36 6.06 6.36| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06 |10.36 |11.06 |11.36 12.06 |12.36 13.06|13.36 14.06|14.36|15.06 |15.36 16.06|16.36 |17.06 |17.36 |18.06 |18.36 |19.06 |20.06 6.36| 7.36| 9.06|11.06|13.06|15.06 |17.06 |18.06 6.36| 7.36| 9.06|11.06|13.06 |15.06 |17.06 |18.06
6| Spittal/Drau Altersheim 457 5.37 6.07 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07 |10.37 |11.07 |11.37 12.0712.37 13.07|13.37 14.07|14.37|15.07 |15.37 16.07|16.37 |17.07 |17.37 |18.07 |18.37 |19.07 |20.07 6.37| 7.37| 9.07|11.07|13.07|15.07 |17.07 |18.07 6.37| 7.37| 9.07|11.07|13.07 |15.07 |17.07 |18.07
7| Seeboden/Millstétter See Seebach 5.00 5.40 6.10 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40|10.10|10.40 |11.10|11.40 12.10 |12.40 13.10|13.40 14.10|14.40|15.10 |15.40 16.10|16.40 |17.10 |17.40 |18.10 |18.40 |19.10 |20.10 6.40| 7.40| 9.10|11.10|13.10|15.10 |17.10 |18.10 6.40| 7.40| 9.10|11.10|13.10 |15.10 |17.10 |18.10
8| Seeboden/Millstatter See FluBweg 5.02 5.42 6.12 6.42| 7.12| 742| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42|10.12|10.42 |11.12|11.42 12.12]12.42 13.12]13.42 14.12|14.42|15.12 |15.42 16.12|16.42 |17.12|17.42|18.12|18.42 |19.1220.12 6.42| 7.42| 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|18.12 6.42| 7.42| 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|18.12
PostBUs 2~ 182 von Treffling  an 116.08 17.09|07.36|18.01 113.27 i174.06014.35115.02 116.04 i77.13 179.04
9| Seeboden/Millstatter See Moserhof ab | 5.03 5.43 6.13 6.43| 7.13| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43/10.13|10.43 |11.13|11.43 12.13|12.43 13.13]13.43 14.13]14.43|15.13 |15.43 16.13|16.43 |17.13|17.43 |18.13|18.43 |19.1320.13 6.43| 7.43| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13|18.13 6.43| 7.43| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13|18.13
POsSTBUS 2~ 182 nach Treffling ab 16.29 17.2707.47 b11.38 173.20 74.20 b15.20 i16.20 i178.20019.05
10| Seeboden Billa ab | 5.04 5.44 6.14 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44/10.14 |10.44 |11.14 |11.44 12.14|12.44 13.14|13.44 14.14114.44115.14 |15.44 16.14|16.44 |17.14 |17.44 |18.14 |18.44 119.14|20.14 6.44| 7.44| 9.14|11.14|13.14|15.14 |17.14 |18.14 6.44| 7.44| 9.14|11.14|13.14 |15.14 |17.14 |18.14
11| Seeboden Gritschacher StraBe 5.05 5.45 6.15 6.45| 7.15| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45|10.15|10.45|11.15|11.45 12.15|12.45 13.15|13.45 14.15|14.45|15.15 |15.45 16.15|16.45 |17.15|17.45|18.15|18.4519.15|20.15 6.45| 7.45| 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|18.15 6.45| 7.45| 9.15|11.15|13.15|15.15|17.15|18.15
12| Millstatt Lechnerschaft 5.08 5.48 6.18 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48/10.18/10.48 |11.18 |11.48 12.18]12.48 13.18]13.48 14.18]14.48|15.18 |15.48 16.18|16.48 |17.18 |17.48 |18.18 |18.48 |19.18 |20.18 6.48| 7.48| 9.18|11.18|13.18|15.18 |17.18 |18.18 6.48| 7.48| 9.18|11.18|13.18 |15.18|17.18 |18.18
13| Milistatt Strandbad 5.10 5.50 6.20 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.5010.20|10.50 |11.20 |11.50 12.20 |12.50 13.20|13.50 14.20|14.50|15.20 |15.50 16.20|16.50 |17.20 |17.50 |18.20 |18.50 |19.20 |20.20 6.50| 7.50| 9.20|11.20|13.20|15.20 |17.20 |18.20 6.50| 7.50| 9.20|11.20|13.20 |15.20 |17.20 |18.20
14| Millstatt Kraller 5.1 5.51 6.21 6.51| 7.21| 7.51| 8.21| 851| 9.21| 9.51|10.21 |10.51 |11.21 |11.51 12.21|12.51 13.21|13.51 14.21|14.51|15.21 |15.51 16.21|16.51 |17.21 |17.51 |18.21 |18.51 |19.21 |20.21 6.51| 7.51| 9.21|11.21|13.21|15.21 |17.21 |18.21 6.51| 7.51| 9.21|11.21|13.21 |15.21 |17.21 |18.21
15| Pesenthein 5.13 5.53 6.23 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23 |10.53 |11.23 |11.53 12.23 |12.53 13.23|13.53 14.23|14.53|15.23 |15.53 16.23|16.53 |17.23 |17.53 |18.23 |18.53 |19.23 |20.23 6.53| 7.53| 9.23|11.23|13.23|15.23 |17.23 |18.23 6.53| 7.53| 9.23|11.23|13.23 |15.23 |17.23 |18.23
16| Dellach Abzw Sappl 5.15 5.55 6.25 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55|10.25|10.55|11.25|11.55 12.25|12.55 13.25|13.55 14.25|14.55|15.25 |15.55 16.25|16.55 |17.25 |17.55 |18.25 |18.55 |19.25 |20.25 6.55| 7.55| 9.25|11.25|13.25|15.25 |17.25 |18.25 6.55| 7.55| 9.25|11.25|13.25 |15.25 |17.25 |18.25
17| Dellach Ost P Millstatt 5.16 5.56 6.26 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56 |10.26 |10.56 |11.26 |11.56 12.26 |12.56 13.26|13.56 14.26|14.56|15.26 |15.56 16.26|16.56 |17.26 |17.56 |18.26 | 18.56 |19.26 |20.26 6.56| 7.56| 9.26|11.26|13.26|15.26 |17.26 |18.26 6.56| 7.56| 9.26|11.26|13.26 |15.26 |17.26 |18.26
18| Starfach Seeleiten 5.17 5.57 6.27 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57|10.27 |10.57 |11.27 |11.57 12.27 12,57 13.27|13.57 14.27|14.57|15.27 |15.57 16.27|16.57 |17.27 |17.57 |18.27 |18.57 |19.27 |20.27 6.57| 7.57| 9.27|11.27|13.27|15.27 |17.27 |18.27 6.57| 7.57| 9.27|11.27|13.27 |15.27 |17.27 |18.27
19| Débriach Strimitzen Infohaus 5.19 5.59 6.29| 6.11| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.2910.59 |11.29|11.59 12.29 |12.59 13.29|13.59 14.29|14.59|15.29 |15.59 16.29|16.59 |17.29 |17.59 |18.29 |18.59 |19.29 |20.29 6.59| 7.59| 9.29|11.29|13.29|15.29 |17.29 |18.29 6.59| 7.59| 9.29|11.29|13.29 |15.29 |17.29 |18.29
20| Dobriach Seezentrum 5.21 6.01 6.31] 6.13| 7.01| 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.3110.0110.31]11.0111.31|12.01 12.31]13.01 13.31]14.01 14.31]15.01|15.31 |16.01 16.31]17.01/17.31 /18.01 |18.31 |19.01 |19.31 |20.31 7.01] 8.01] 9.31]11.31]13.31|15.31 |17.31 |18.31 7.01] 8.01] 9.31]11.31]13.31 |15.31 |17.31 |18.31
21| Dobriach Glanzer StraBe 5.23 6.03 6.33| 6.15| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.3310.0310.33|11.0311.33|12.03 12.33/13.03 13.33|14.03 14.33|15.03|15.33 |16.03 16.33|17.03 |17.33 |18.03 |18.33 |19.03 |19.33 |20.33 7.03| 8.03| 9.33|11.33|13.33|15.33/17.33|18.33 7.03| 8.03| 9.33|11.33|13.33/15.33|17.3318.33
22| Dobriach Volksschule 5.24 6.04 6.34| 6.16| 7.04| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04 |10.34 |11.04 |11.34 |12.04 12.3413.04 13.34|14.04 14.34|15.04|15.34 |16.04 16.34|17.04 |17.34 |18.04 |18.34 |19.04 |19.34 |20.34 7.04| 8.04| 9.34|11.34|13.34|15.34 |17.34 |18.34 7.04| 8.04| 9.34|11.34|13.34 |15.34 |17.34 |18.34
23| Brandhofersiedlung 5.26 6.06 6.36| 6.18| 7.06| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36|10.06 |10.36 |11.06 |11.36 |12.06 12.36 |13.06 13.36|14.06 14.36|15.06 | 15.36 |16.06 16.36|17.06 |17.36 |18.06 |18.36 | 19.06 |19.36 |20.36 7.06| 8.06| 9.36|11.36|13.36|15.36 |17.36 |18.36 7.06| 8.06| 9.36|11.36|13.36 |15.36 |17.36 |18.36
24| Erdmannsiedlung Kindergarten 5.27 6.07 6.37| 6.19| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37|10.07 |10.37 |11.07 |11.37|12.07 12.37(13.07 13.37|14.07 14.37|15.07|15.37 |16.07 16.37|17.07 |17.37 |18.07 |18.37 |19.07 |19.37 |20.37 7.07| 8.07| 9.37|11.37|13.37|15.37 |17.37 |18.37 7.07| 8.07| 9.37|11.37|13.37 |15.37 |17.37 |18.37
25| Erdmannsiedlung 5.28 6.08 6.38| 6.20| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08| 9.3810.08 10.38|11.08 |11.38|12.08 12.38 |13.08 13.38|14.08 14.38|15.08|15.38 |16.08 16.38|17.08 |17.38 |18.08 |18.38 | 19.08 |19.38 |20.38 7.08| 8.08| 9.38|11.38|13.38|15.38 |17.38 |18.38 7.08| 8.08| 9.38|11.38|13.38 |15.38 |17.38 |18.38
26| Radenthein Radex 5.30 6.10 6.40| 6.22| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40/10.10|10.40|11.10|11.40|12.10 12.40(13.10 13.40|14.10 14.40|15.10|15.40 |16.10 16.40|17.10 |17.40 |18.10 |18.40 |19.10 |19.40 |20.40 7.10| 8.10| 9.40|11.40|13.40|15.40 |17.40 |18.40 7.10| 8.10| 9.40|11.40|13.40 |15.40 |17.40 |18.40
27| Radenthein Arzthaus 5.32 I 6.42| | I 7.42| | 8.42| | 942| | |1042| | |11.42) | 1242 | 1342 | 1442 | |1542| | 1642 | (1742 | |1842| | I |20.42 | | | | | | | |18.42 I I I I I I | |18.42
28| Radenthein Gh Schusser 5.33 I 6.43| | I 743| | 8.43| | 943| | |1043] | |11.43| | 1243 | 1343 | 1443 | |1543| | 1643 | |17.43| | 1843 | | ]20.43 I I I I I I | 1843 | | | | | | | |18.43
30| Radenthein Postamt an | 5.35 6.1 6.45| 6.23| 7.11| 7.45| 8.11| 8.45| 9.11| 9.45/10.1110.4511.11 |11.45|12.11 12.45 13.11 13.45|14.11 14.45|15.11|15.45 |16.11 16.45|17.11 |17.45|18.11 |18.45|19.11 |19.41 |20.45 711] 8.11| 9.41|11.41|13.41|15.41 |17.41 |18.45 711] 8.11| 9.41|11.41|13.41 |15.41 |17.41|18.45
PosTBUS 2~ 350 nach Villach  ab | 5.41 16.20 7.00| 6.23| 7.20 8.20 9.20 10.20 11.46 12.46 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 7.20 13.46 17.46
31| Radenthein Postamt ab 6.13 714 8.14 9.14 10.14 11.14 12.24 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.13]19.43 6.13| 7.13| 8.13| 9.43/11.43|13.43|15.4317.43 6.13] 7.13| 8.13| 9.43|11.43|13.43|15.43|17.43
postBUS 2~ 350 von Villach an 7.13 8.03 9.13 10.13 11.13 12.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 13.38 17.38
32| Radenthein Gh Schusser ab 6.15 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.26 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.15/19.45 6.15| 7.15| 8.15| 9.45/11.45/13.45|15.4517.45 6.15| 7.15| 8.15| 9.45/11.45/13.4515.4517.45
33| Untertweng Gartenrast 6.17 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.28 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.1719.47 6.17| 7.17| 8.17| 9.47 |11.47 |13.47 |15.47 |17.47 6.17| 7.17| 8.17| 9.47|11.47|13.47 |15.47 |17.47
34| St.Peter Haus Flath 6.18 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.29 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.18 |19.48 6.18| 7.18| 8.18| 9.48|11.48|13.48|15.48 |17.48 6.18| 7.18| 8.18| 9.48|11.48|13.4815.48 |17.48
35| St.Peter Gh Haslerwirt 6.19 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.30 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.19(19.49 6.19| 7.19| 8.19| 9.49/11.49/13.49|15.49 |17.49 6.19| 7.19| 8.19| 9.49|11.49|13.49 |15.49 |17.49
36| Himmelberg Grabenschmied 6.20 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.31 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.20 |19.50 6.20| 7.20| 8.20| 9.50|11.50 |13.50 |15.50 [17.50 6.20| 7.20| 8.20| 9.50|11.50 |13.50 |15.50 |17.50
37| HohensaB 6.21 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.32 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.21|19.51 6.21| 7.21| 8.21| 9.51|11.51 13.51 |15.51 |17.51 6.21| 7.21| 8.21| 9.51|11.51|13.51 |15.51 |17.51
38| Untertschern 6.22 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.33 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.22 |19.52 6.22| 7.22| 8.22| 9.52|11.52|13.52 |15.52 |17.52 6.22| 7.22| 8.22| 9.52|11.52|13.52 |15.52 |17.52
39| Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 6.23 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.34 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.23|19.53 6.23| 7.23| 8.23| 9.53|11.53|13.53 |15.53 |17.53 6.23| 7.23| 8.23| 9.53|11.53|13.53 |15.53 |17.53
40| BKK Therme St.Kathrein 6.24 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.35 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.24 119.54 6.24| 7.24| 8.24| 9.54|11.54|13.54|15.54 |17.54 6.24| 7.24| 8.24| 9.54|11.54|13.54 |15.54 |17.54
41| Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 6.25 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.36 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.25|19.55 6.25| 7.25| 8.25| 9.55|11.55|13.55|15.5517.55 6.25| 7.25| 8.25| 9.55|11.55|13.55|15.55 |17.55
42| Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 6.26 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.37 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.26 |19.56 6.26| 7.26| 8.26| 9.56 |11.56 |13.56 |15.56 |17.56 6.26| 7.26| 8.26| 9.56|11.56|13.56 |15.56 |17.56
43| Bad Kleinkirchheim Romerbad 6.27 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.38 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.2719.57 6.27| 7.27| 8.27| 9.57 |11.57 |13.57 |15.57 |17.57 6.27| 7.27| 8.27| 9.57|11.57|13.57 |15.57 |17.57
44| Zirkitzen Gh Dalnig 6.28 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.39 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.28 |19.58 6.28| 7.28| 8.28| 9.58|11.58 13.58 |15.58 |17.58 6.28| 7.28| 8.28| 9.58|11.58 13.58 |15.58 |17.58
45| Zirkitzen Lindenkreuz 6.29 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.40 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.2919.59 6.29| 7.29| 8.29| 9.59|11.5913.59 |15.59 |17.59 6.29| 7.29| 8.29| 9.59|11.59|13.59 |15.59 |17.59
46| Zirkitzen Ost/Wendestelle 6.28| 6.30| 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.4112.41 13.31]13.31 14.31]14.31 |14.31 15.31 16.31]16.31 17.31 18.31 19.30 |20.00 6.30| 7.30| 8.30/10.00|12.00 14.00 16.00 |18.00 6.30| 7.30| 8.30/10.00|12.00 14.00 |16.00 |18.00
47| Zirkitzen Lindenkreuz | 6.32 | | | | | 12.42 13.32 | |14.32 | 16.32 | |
48| Zirkitzen Gh Dalnig | 6.33 | | | | | 12.43 13.33 | 1433 | 16.33 | |
49| Bad Kleinkirchheim Rdmerbad | 6.34 | | | | | 12.44 13.34 | ]14.34 | 16.34 | |
50| Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald I 6.35 I I I I I 12.45 13.35 | |14.35 I 16.35 I I
51| Aigen | 6.36 | | | | | 12.46 13.36 | |14.36 | 16.36 | |
52| Obertschern I 6.37 I I I I I 12.47 13.37 | 1437 I 16.37 I I
53| St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach | 6.38 | | | | | 12.48 13.38 | |14.38 | 16.38 | |
54| Staudach Abzw Alte Schmiede I 6.39 I I I I I 12.49 13.39 | |14.39 I 16.39 I I
55| Nockalmbahn | 6.40 | | | | | 12.50 13.40 | |14.40 | 16.40 | |
56/ StOswald b.Kleinkirchheim Reiterhof Schneewei | 6.41 | | | | | 12.51 13.41 I |14.41 | 16.41 | |
57| Unterkirchleitn I 6.43 I I I I I 12.53 13.43 | 1443 I 16.43 I I
58| Brunnach Biosphérenparkbahn I 6.45 I I I I I 12.55 13.45 | 1445 I 16.45 I I
59| Rottenstein Gh Schabus 6.29 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 14.32 15.32 17.32 18.32
60| Rottenstein Pilgram BKK 6.30 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 14.33 15.33 17.33 18.33
61| PlaB BundesstraBBe 6.31 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 14.34 15.34 17.34 18.34
62| Wiedweg BundesstraBe 6.32 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 14.35 15.35 17.35 18.35
63| Patergassen Ort an 6.33 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 14.36 15.36 17.36 18.36
Wk 420 nach Ebene Reichenau ab 9.09 10.09 15.09 16.09 19.09
WS 420 nach Feldkirchen  ab 7.37 9.37 14.37 17.37

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
b Die Haltestelle Baldramsdorf Schwaig Goldeckbahn Talstation wird nur bedient, wenn die Goldeckbahn geéffnet ist
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025 bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mér., 28.Mar. bis 06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 02.Nov. 2026
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

15.11.2025 07:08:48

Osterreichische Postbus AG
KdrnerstraBe 11, 9800 Spittal/Drau
Tel.: 04762/5214

www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahtnummer | 0180 | 0180 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0180 | 0180 | 0184 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0184 | 0180 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0180 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184 | 0184
102 | 104 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 108 | 112 | 112 | 114 | 116 | 116 | 120 | 118 | 124 | 120 | 128 | 122 | 132 | 124 | 136 | 144 | 126 | 138 | 140 | 128 | 144 | 130 | 148 | 132 | 152 | 134 | 156 | 136 | 160 | 138 | 140 | 142 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 614 | 616 | 702 | 704 | 706 | 708 | 710 | 712 | 714 | 716
Nr. 1] 1] a a a a a A a a a a a a
Wl 420 von Feldkirchen an f7.20 071.33
W 420 von Ebene Reichenau an 6.20 7.37 9.37 B10.52 b11.47 A15.52 17.37 18.37
1| Patergassen Ort ab 6.20 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 15.55 17.55 18.55
2| Wiedweg BundesstraBe 6.21 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 15.56 17.56 18.56
3| PlaB BundesstraBe 6.22 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 15.57 17.57 18.57
4| Rottenstein Pilgram BKK 6.23 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 15.58 17.58 18.58
5| Rottenstein Gh Schabus 6.24 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 15.59 17.59 18.59
6| Brunnach Biosphérenparkbahn 5.47 6.14| | 6.47 | | | | | 12.55 | | |
7| Unterkirchleitn 5.48 6.15| | 6.48 I I I I I 12.56 I I I
8| StOswald b.Kleinkirchheim Reiterhof SchneeweiB 5.49 6.16| | 6.49 | | | | | 12.57 | | |
9| Nockalmbahn 5.50 6.17| | 6.50 I I I I I 12.58 I I I
10| Staudach Abzw Alte Schmiede 5.51 6.18| | 6.51 I I I I I 12.59 I I I
11| St.Oswald b.Kleinkirchheim Staudach 5.52 6.19| | 6.52 | | | | | 13.00 | | |
12| Obertschern 5.53 6.20| | 6.53 | | | | | 13.01 | | |
13| Aigen 5.54 6.21| | 6.54 I I I I I 13.02 I I I
14| Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 5.56 6.23] | 6.56 | | | | | | | | |
15| Bad Kleinkirchheim Romerbad 5.57 6.24| | 6.57 I I I I I I I I I
16| Zirkitzen Gh Dalnig 5.58 6.25| | 6.58 | | | | | | | | |
17| Zirkitzen Lindenkreuz 5.59 6.26| | 6.59 I I I I I | | | |
18| Zirkitzen Ost/Wendestelle 6.00| 6.00| 6.27| 6.25| 6.30 7.00| 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 | ]13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00/19.30|20.00| 6.30| 7.30| 9.0011.00|13.00 |15.00 |17.00 |18.00| 6.30| 7.30| 9.00|11.00|13.00|15.00|17.00 |18.00
19| Zirkitzen Lindenkreuz 6.01 6.31 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 | [13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01|19.31|20.01| 6.31| 7.31| 9.01|11.01|13.01 |15.01 |17.01|18.01| 6.31 | 7.31| 9.01|11.01 [13.01 [15.01 |17.01 |18.01
20| Zirkitzen Gh Dalnig 6.02 6.32 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 I ]13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02/19.32|20.02| 6.32| 7.32| 9.02|11.02|13.02 |15.02 |17.0218.02| 6.32| 7.32| 9.02|11.02|13.02 |15.02|17.02 |18.02
21| Bad Kleinkirchheim Rémerbad 6.03 6.33 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 I ]13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03/19.33|20.03 | 6.33| 7.33| 9.03|11.03|13.03 |15.03 |17.03|18.03 | 6.33| 7.33 | 9.03|11.03|13.03 |15.03|17.03 |18.03
22| Bad Kleinkirchheim Abzw St.Oswald 6.04 6.34 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 | |13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.0419.34 |20.04 | 6.34| 7.34| 9.04|11.04|13.04 |15.04 [17.04[18.04| 6.34| 7.34| 9.04|11.04 [13.04 [15.04 |17.04 |18.04
23| Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum 6.05 6.35 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 |13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05/19.35|20.05| 6.35| 7.35| 9.05|11.05|13.05|15.05 |17.05|18.05| 6.35| 7.35| 9.05|11.05]13.05/15.05|17.05 18.05
24| BKK Therme St.Kathrein 6.06 6.36 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 |13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.0619.36 |20.06 | 6.36| 7.36| 9.06|11.06|13.06 |15.06 |17.06|18.06| 6.36 | 7.36| 9.06|11.06 [13.06 |15.06 |17.06 |18.06
25| Bad Kleinkirchheim Trattlerhof 6.07 6.37 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 [13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 |19.37|20.07 | 6.37 | 7.37| 9.07|11.07|13.07 |15.07 |17.07 |18.07 | 6.37| 7.37 | 9.07 |11.07 |13.07 |15.07 |17.07 |18.07
26| Untertschern 6.08 6.38 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 [13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08/19.38|20.08 | 6.38| 7.38| 9.08|11.08|13.08 |15.08 |17.08 18.08| 6.38| 7.38 | 9.08|11.08 13.08 |15.08|17.08 |18.08
27| HohensaB 6.09 6.39 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 |13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.0919.39|20.09| 6.39| 7.39| 9.09(11.09|13.09 [15.09|17.09(18.09| 6.39 | 7.39| 9.09|11.09 [13.09|15.09 |17.09 |18.09
28| Himmelberg Grabenschmied 6.10 6.40 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10[13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10/19.40|20.10| 6.40| 7.40| 9.10|11.10|13.10|15.10|17.10|18.10| 6.40| 7.40| 9.10|11.10|13.10|15.10|17.10 |18.10
29| St.Peter Gh Haslerwirt 6.11 6.41 711 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 [13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11|19.41|20.11| 6.41| 7.41| 9.11|11.11|13.11|15.11 |17.11|18.11| 6.41| 7.41| 9.11|11.11|13.11 |15.11|17.11 |18.11
30| St.Peter Haus Flath 6.12 6.42 712 8.12 9.12 10.12 11.12 1212 13.12|13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12(19.42|20.12| 6.42| 7.42| 9.12|11.12|13.12(15.12|17.12|18.12| 6.42| 7.42| 9.12|11.12(13.12{15.12|17.12|18.12
31| Untertweng Gartenrast 6.13 6.43 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13]13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13/19.43|20.13 | 6.43| 7.43| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13|18.13| 6.43| 7.43| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13 |18.13
32| Radenthein Gh Schusser 6.15 6.45 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15]19.45|20.15| 6.45| 7.45| 9.15]11.15|13.15|15.15|17.15(18.15| 6.45| 7.45| 9.15]|11.15|13.15(15.15|17.15|18.15
33| Radenthein Postamt an 6.17 6.47 7.17 8.17 9.17 10.17 1117 1217 13.17 |13.17 1417 1517 16.17 1717 18.17 19.1719.47 |20.17 | 6.47| 7.47| 9.17 |11.17|13.17 [15.17 [17.17|18.17 | 6.47 | 7.47| 9.17|11.17 [13.17|15.17 |17.17 | 18.17
postBUS £~ 350 nach Villach  ab 6.23 7.00 7.20 8.20 9.20 10.20 11.46 12.46 13.4613.46 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 7.20 13.46 17.46
PostBUs 2~ 350 von Villach an 6.17 6.38| 6.38 7.15 8.05 9.15 10.15 11.15 12.15 13.40|14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
34| Radenthein Postamt ab| 519| 545 6.19 6.49| 6.49 7.19| 7.49| 819 8.49| 9.19| 9.49/10.19|10.49 |11.19|11.4912.1912.49 13.19/13.49|14.19|14.49|15.1915.49 |16.19|16.49 |17.19|17.49 |18.19 |18.4919.19 6.49| 7.49| 9.19/11.19|13.19|15.19|17.19|18.19| 6.49| 7.49| 9.19|11.19]13.19/15.19|17.19/18.19
35| Radenthein Radex 5.20| 5.46 6.20 6.50| 6.50 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50|10.20|10.50 |11.20|11.50 |12.20 |12.50 13.20 |13.50|14.20 |14.50|15.20 |15.50 |16.20 | 16.50 [17.20|17.50 |18.20 |18.50 | 19.20 6.50| 7.50| 9.20|11.20|13.20 |15.20 |17.20|18.20 | 6.50| 7.50 | 9.20|11.20|13.20 |15.20|17.20 |18.20
36| Erdmannsiedlung 5.22| 5.48 6.22 6.52| 6.52 7.22| 7.52| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52(10.22|10.52 [11.22 [11.52|12.22 |12.52 13.22|13.52 |14.22 |14.52|15.22 |15.52 |16.22 | 16.52 [17.22 [17.52 |18.22 |18.52 |19.22 6.52| 7.52| 9.22|11.22|13.22|15.22 (17.22|18.22| 6.52| 7.52| 9.22|11.22|13.22 |15.22|17.22|18.22
37| Erdmannsiedlung Kindergarten 5.23| 5.49 6.23 6.53| 6.53 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53/10.23|10.53 |11.23|11.53|12.23 |12.53 13.23|13.53|14.23 |14.53|15.23 |15.53 |16.23 |16.53 |17.23|17.53 |18.23 |18.53 |19.23 6.53| 7.53| 9.23|11.23|13.23|15.23 |17.23|18.23 | 6.53| 7.53 | 9.23|11.2313.23 |15.23|17.23 |18.23
38| Brandhofersiedlung 5.24| 5.50 6.24 6.54| 6.54 7.24| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54|10.24|10.54 |[11.24 |[11.54[12.24 |12.54 13.24|13.54 |14.24 |[14.54 |15.24 |15.54 |16.24 | 16.54 |17.24 [17.54 |18.24 |18.54 |19.24 6.54| 7.54| 9.24|11.24|13.24|15.24 |17.24 |18.24| 6.54 | 7.54| 9.24|11.24|13.24 |15.24|17.24|18.24
39| Dobriach Volksschule 5.25| 5.51 6.25 6.55| 6.55| 6.55 7.25| 755| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55/10.25|10.55|11.25|11.55|12.25 |12.55 13.25/13.55|14.25 |14.55|15.25 |15.55 |16.25|16.55 |17.25|17.55 |18.25 |18.55 | 19.25 6.55| 7.55| 9.25|11.25|13.25|15.25|17.25|18.25| 6.55| 7.55  9.25|11.25]13.25|15.25|17.25/18.25
40| Dobriach Glanzer StraBe 5.26| 5.52 6.26 6.56| 6.56| 6.56 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56|10.26|10.56 |11.26|11.56 |12.26 |12.56 13.26 |13.56 | 14.26 |14.56 | 15.26 |15.56 |16.26 |16.56 |17.26 |17.56 |18.26 |18.56 |19.26 6.56| 7.56| 9.26|11.26|13.26 |15.26 |17.26 |18.26| 6.56| 7.56 | 9.26|11.26 |13.26 |15.26|17.26 |18.26
41| Débriach Seezentrum 5.29| 5.55 6.29 6.59| 6.59| 6.59 7.29| 7.59| 8.29| 8.59| 9.29| 9.59|10.29|10.59 [11.29 [11.59|12.29 |12.59 13.2913.59 |14.29 |14.59 |15.29 |15.59 |16.29 |16.59 |17.29 [17.59 |18.29 |18.59 |19.29 6.59| 7.59| 9.29|11.29|13.2915.29 [17.29|18.29| 6.59 | 7.59| 9.29|11.29 |13.29 [15.29|17.29 |18.29
42| Débriach Strimitzen Infohaus 5.31| 557 6.31 7.01| 7.01| 7.01 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.31/10.01 |10.31|11.01 |11.31|12.01 |12.31 |13.01 13.31/14.01|14.31 |15.01|15.31 |16.01 |16.31|17.01 |17.31|18.01 |18.31 |19.01|19.31 7.01| 8.01| 9.31|11.31|13.31|15.31 |17.31|18.31| 7.01| 8.01| 9.31|11.31|13.31 |15.31|17.31 |18.31
43| Starfach Seeleiten 5.33| 5.59 6.33 7.03| 7.03| 7.03 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33/10.03|10.33|11.03 |11.33|12.0312.33 |13.03 13.33|14.03|14.33 |15.03|15.33 |16.03 |16.33|17.03 |17.33|18.03 |18.33 |19.03 |19.33 7.03| 8.03| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33|18.33| 7.03| 8.03 | 9.33|11.33|13.33 |15.33|17.33 |18.33
44| Dellach Ost P Millstatt 5.34| 6.00 6.34 7.04| 7.04| 7.04 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34|10.04 [10.34|11.04 [11.34 [12.04|12.34 |13.04 13.3414.04 |14.34 |15.04 |15.34 |16.04 |16.34 | 17.04 [17.34 (18.04 |18.34 |19.04 |19.34 7.04| 8.04| 9.34|11.34|13.34|15.34 (17.34|18.34| 7.04| 8.04| 9.34|11.34|13.34 |15.34|17.34 | 18.34
45| Dellach Abzw Sappl 5.35| 6.01 6.35 7.05| 7.05| 7.05 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35|10.05|10.35|11.05|11.35|12.05|12.35 |13.05 13.35|14.05|14.35 |15.05|15.3516.05 |16.35|17.05 |17.35|18.05 |18.35 |19.05 | 19.35 7.05| 8.05| 9.35/11.35|13.35|15.35|17.35|18.35| 7.05| 8.05| 9.35|11.35|13.35|15.35|17.35|18.35
46| Pesenthein 5.37| 6.03 6.37 7.07| 7.07| 7.07 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.3710.07 {10.37|11.07 [11.37 {12.07 | 12.37 |13.07 13.37|14.07 |14.37 |15.07 | 15.37 |16.07 |16.37 | 17.07 |17.37 {18.07 | 18.37 |19.07 |19.37 7.07| 8.07| 9.37|11.37|13.37|15.37 (17.37 |18.37| 7.07 | 8.07| 9.37|11.37|13.37 |15.37|17.37|18.37
47| Millstatt Kraller 5.40| 6.06 6.40 7.10| 7.10] 7.10 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40/10.10/10.40|11.1011.40|12.1012.40 |13.10 13.40/14.10|14.40 |15.10|15.40 |16.10 |16.40|17.10 |17.40|18.10 |18.40 |19.10|19.40 7.10| 8.10] 9.40/11.40|13.40|15.40|17.4018.40| 7.10| 8.10 | 9.40|11.4013.4015.40|17.40 18.40
48| Millstatt Strandbad 5.41| 6.07 6.41 7A1| 7141 7.11 7.41| 8.11| 841] 9.11| 9.41|10.1110.41 |11.11 [11.41 [12.11|12.41 |13.11 13.41|14.11 |14.41 |15.11|15.41 |16.11 |16.41|17.11 [17.41 [18.11|18.41 |19.11 |19.41 7.11| 8.11| 9.41|11.41|13.41|15.41 [17.41|18.41| 7.11| 8.11| 9.41|11.41|13.41 |15.41|17.41|18.41
49| Millstatt Lechnerschaft 5.43| 6.09 6.43 713| 7.13| 7.18 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43|10.13(10.43|11.13 (11.43 {12.13|12.43 |13.13 13.43|14.13 |14.43 |15.13|15.43 |16.13 |16.43 |17.13 |17.43 [18.13|18.43 |19.13 |19.43 7.13| 8.13| 9.43|11.43|13.43|15.43 (17.43|18.43| 7.13| 8.13| 9.43|11.43|13.43 |15.43|17.43|18.43
50| Seeboden Gritschacher StraBe 5.45| 6.1 6.45 7.15| 7.15| 7.15 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45/10.15|10.45|11.15|11.45|12.15|12.45 |13.15 13.45|14.15|14.4515.15|15.45 16.15 |16.45|17.15 |17.45|18.1518.45 |119.15|19.45 7.15| 8.15| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45/18.45| 7.15| 8.15| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45|18.45
51| Seeboden Billa 546 | 6.12 6.46 7.16| 7.16| 7.16 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.16|10.46 |11.16 |11.46|12.16 |12.46 |13.16 13.46 |14.16|14.46 |15.16|15.46 |16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.16 |18.46 |19.16 |19.46 7.16| 8.16| 9.46|11.46|13.46 |15.46 |17.46 |18.46| 7.16| 8.16 | 9.46|11.46 13.46 |15.46 |17.46 |18.46
52| Seeboden/Millstatter See Moserhof 5.48| 6.14 6.48 7.18| 7.18| 7.18 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48/10.18|10.48|11.18 |11.48|12.18(12.48 |13.18 13.4814.18 |14.48 |15.18|15.48 |16.18 |16.48 |17.18 |[17.48 |18.18|18.48 |19.18 |19.48 7.18| 8.18| 9.48/11.48|13.4815.48 (17.48|18.48| 7.18| 8.18| 9.48|11.4813.48|15.48(17.48|18.48
R 182 nach Treffling ab 6.29 7.27| 7.27 171.38 b13.20 b714.20 i15.20 b16.20 b18.20
53| Seeboden/Millstétter See FluBweg ab | 5.50 | 6.16 6.50 7.20| 7.20| 7.20 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.5010.20(10.50|11.20 (11.50 {12.20|12.50 |13.20 13.50|14.20 |14.50 |15.20 | 15.50 |16.20 [16.50 |17.20 [17.50 {18.20 | 18.50 |19.20 |19.50 7.20| 8.20| 9.50|11.50|13.50|15.50 (17.50 {18.50| 7.20 | 8.20 | 9.50|11.50|13.50 [15.50 |17.50 |18.50
54| Seeboden/Millstétter See Seebach 5.51| 6.17 6.51 721 721 7.21 7.51| 8.21| 851| 9.21| 9.51(10.2110.51|11.21 [11.51 [12.21|12.51 |13.21 13.51|14.21 |14.51 |15.21|15.51 |16.21 |16.51|17.21 [17.51 {18.21|18.51 |19.21 |19.51 7.21| 8.21| 9.51|11.51|13.51|15.51 {17.5118.51| 7.21| 8.21| 9.51|11.51|13.51 |15.51|17.51|18.51
55| Spittal/Drau Altersheim 5.53| 6.19 6.53 7.23| 7.23| 7.23 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53|10.23 |10.53|11.23 |11.53|12.2312.53 |13.23 13.53 |14.23|14.53 |15.23|15.53 |16.23 |16.53 |17.23 |17.53|18.23 |18.53 |19.23 |19.53 7.23| 8.23| 9.53|11.53|13.53|15.53 |17.5318.53 | 7.23| 8.23 | 9.53|11.5313.53 |15.53|17.53 |18.53
56| Spittal/Drau Neuer Platz 5.55| 6.21 6.55 7.25| 7.25| 7.25 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.5510.25|10.55|11.25 [11.55 [12.25|12.55 |13.25 13.55|14.25 |14.55 |15.25|15.55 |16.25 |16.55|17.25 [17.55 [18.25|18.55 |19.25 |19.55 7.25| 8.25| 9.55|11.55|13.55|15.55 [17.55[18.55| 7.25| 8.25| 9.55|11.55|13.55 |15.55|17.55|18.55
57| Spittal/Drau Mittelschule 5.57| 6.23 6.57 7.27| 727| 7.27 7.57| 8.27| 8.57| 9.27| 9.57/10.27 |10.57 |11.27 |11.57|12.27 |12.57 |13.27 13.57 |14.27 |14.57 |15.27 | 15.57 |16.27 |16.57 |17.27 |17.57 | 18.27 |18.57 |19.27 | 19.57 7.27| 8.27| 9.57|11.57|13.57 |15.57 [17.57 |[18.57 | 7.27 | 8.27 | 9.57 |11.57 |13.57 |15.57 |17.57 | 18.57
58| SpittabMillstatter See Bahnhof (Bushahnhof), Bussteig Ct 559| 6.25 6.59 7.29| 729| 7.29 759 | I 9.29| | ]10.29/10.59|11.29| | |12.29]12.5913.29 13.59/14.29|14.59 |15.29|15.59 |16.29 |16.59 |17.29 |17.59 |18.29 |18.59 |19.29 |19.59 729| | I | |13.59|15.5917.59|18.59| 7.29| | I | |13.59|15.59 |17.59|18.59
OBB Fernziige nach Villach _ab| 6.05 7.05 8.09 10.09 11.05 12.09 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.09 8.09| 9.05/10.09|12.09|14.09|16.09|18.09|19.05| 8.09| 9.05|10.09|12.09|14.09|16.09|18.09|19.05
OBB Fernziige nach Salzburg ab 6.55 7.52| 7.52| 7.52 8.55| 9.52| 9.52 10.55 11.52 12.55 13.52 14.55 15.52 16.55 17.52 18.55 19.52 7.52| 8.55 7.52| 8.55
OBB S-Bahn nach Villach ab| 6.14] 6.32 7.14 7.34| 7.34| 7.34 8.14| 8.50| 9.50| 9.50|10.14|10.50|11.14|11.50|12.14|12.50|13.14|13.50 14.14|14.50|15.1415.50| 16.14|16.50 | 17.14|17.50 | 18.14|18.50| 19.14 | 19.50 7.50| 8.50 7.50| 8.50
O©BB S-Bahn nach Lienz ab| 6.13 7.13 8.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 8.13| 9.13]10.13|12.13|14.13|16.13|18.13]19.13| 8.13| 9.13|10.13|12.13|14.13|16.13|18.13|19.13
59| SpittabMillstatter See Bahnhof (Bushahnhaf), Bussteig Alab 8.30| 9.00 10.00 12.00 8.30/10.00|12.00 8.30/10.00|12.00
60| Baldramsdorf Schwaig Goldeckbahn Talstationan 8.38| 9.08 10.08 12.08 8.38(10.08 |12.08 8.38(10.08|12.08

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
B Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn.
a verkehrt bei Bedarf bis zur Haltestelle Baldramsdorf Schwaig Goldeckbahn Talstation
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2025 bis 06.Jan.2026, 09. bis 15.Feb., 19.Mar., 28.Mar. bis 06.Apr., 11.Jul. bis 13.Sep., 10.0kt., 27.0kt. bis 02.Nov. 2026
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